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Vaatimus Kiinteistö on 7.5.2024 ottanut yhteyttä kuntaan Panninniementien ja 
Musikantien risteyksen hidasteen kiinteistölle aiheuttamasta tärinästä. 
Kiinteistön omistaja oli teettänyt kiinteistössään vahinkotarkastuksen, jonka 
mukaan tärinä olisi aiheuttanut vaurioita kiinteistöön. Tärinä vaikutti myös 
negatiivisesti asumisviihtyvyyteen. Kiinteistö vaatii asianajajan kautta 
poistettavaksi ko. hidasteen.   

 
Asiasta tehdyt päätökset Kuntatekniikan tulosalue kerää vuosittain kuntalaisten aloitteita ja 

ehdotuksia liikenneturvallisuutta parantavista ideoista. Aloitteet arvioidaan 
ja pisteytetään. Kohteet, joilla on liikenneturvallisuutta parantava vaikutus, 
viedään teknisen lautakunnalle päätettäväksi (otsikolla pienet 
liikenneturvallisuushankkeet). 

 
 Tekninen lautakunta hyväksyi (Tekltk 21.02.2023 § 15) pieneksi 

liikenneturvallisuushankkeeksi Panninniementie ja Musikantientien 
ajoneuvohidasteen, ja se rakennettiin vuonna 2023. 

 
Kunnan vastine Kunta teetti Forcit Consulting Oy:n toimesta kyseessä olevan kohteen 

tärinämittaukset 16.-22.9.2024. Mittaukset suoritettiin kahdesta 
mittauspisteestä ja niiden tarkoituksena oli määrittää kiinteistön 
asumisviihtyvyysluokitus, sekä liikennetärinän aiheuttama vaurioalttius 
rakenteille. Mittaustulosten perusteella tärinä ei aiheuta vahinkoa 
rakenteisiin: ”Suurimmat sokkelista mitatut heilahdusnopeuden tulokset 
ovat voimakkuudeltaan enintään 7 % rakennukselle asetetusta 
vaurioitumisalttiuden ohjearvosta”. Asumisviihtyvyyteen vaikuttava 
värähtelyluokitus on D (olosuhteet, joihin pyritään vanhoilla asuinalueilla ja 
joista keskimäärin 25 % asukkaista pitää värähtelyjä häiritsevinä). 
 
Suoritettujen mittauksien ja asian kokonaisuuden arvioinnin perusteella 
hidastetta ei poisteta. Kunnan tehtävänä on edistää liikenneturvallisuutta ja 
hidasteella on suuri vaikutus risteyksen ja alueen liikenneturvallisuuteen, 
koska se hillitsee ajoneuvonopeuksia. 

    
 

Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: - 
 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta hylkää vaatimuksen. 
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